ESTADO DE RORAIMA
“AMAZÔNIA: PATRIMÔNIO DOS BRASILEIROS”

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
COMISSÃO SETORIAL DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 030/2020 – SESAU

PROCESSO: 020601.006735/19-31 – INTERESSADO: SESAU – UASG 456961. O Pregoeiro da Comissão Setorial de
Licitação – CSL, da Secretaria de Estado da Saúde do Estado de Roraima torna público aos interessados em participar do
Pregão supracitado, cujo objeto e a Aquisição de material permanente para mobiliar e equipar a Escola Técnica de
Saúde do SUS em Roraima - ETSUS/RR, de acordo com as quantidades e especificações técnicas constantes do TERMO
DE REFERÊNCIA Anexo I do Edital. A abertura do Certame Licitatório, dar-se-á no dia 06/05/2020, às 9:30h (horário de
Brasília). O Edital se encontrará à disposição dos interessados através do site: www.comprasgovernamentais.gov.br no link:
ACESSO LIVRE – CONSULTA – AVISOS DE LICITAÇÕES e no site www.saude.rr.gov.br no link: CSL, a partir do dia
23/04/2020.

Boa Vista – RR, 22 de Abril de 2020.

RODOLFO CARDOSO DE MELO
PREGOEIRO/CSL/SESAU-RR